

Kompetencje przyszłości

O jakich ścieżkach zawodowych warto dowiedzieć się na początku kariery?

Rynek pracy, kształtowany przez nowe technologie, rozwija się w sposób niezwykle dynamiczny. Innowacje w kolejnych obszarach sprawiają, że stale pojawiają się nowe, niespotykane wcześniej stanowiska pracy i szanse na rozwój zawodowy. Proces ten przebiega jednak obecnie tak szybko, że czasami trudno za nim nadążyć – w szczególności, jeżeli jest się na początku swojej ścieżki kariery i dopiero zaczyna się rozglądać za możliwościami.

Z tego powodu NASK – Państwowy Instytut Badawczy organizuje spotkanie, w ramach którego przedstawiciele różnych dziedzin opowiedzą aplikantom o szansach zawodowych, związanych z rozwojem nowych technologii. Pokażą przy tym, że obecnie istnieje wiele, niekonwencjonalnych ścieżek kariery w tym obszarze i że niekoniecznie trzeba znać się na programowaniu, aby nimi podążać. Oprócz tego, zaprezentowana zostanie inicjatywa Youth IGF Poland, działająca pod patronatem NASK, która dedykowana jest wspieraniu rozwoju młodych ludzi w obszarze nowych technologii oraz pomaganiu im w nabyciu „umiejętności jutra”.

Propozycja planu spotkania

1. **Wystąpienie przedstawiciela Naczelnej Rady Adwokackiej.**
2. **Czy potrzebni nam są specjaliści od zarządzania Internetem?**
3. **Cyfrowa dekada Europy – nowe prawa i zasady w świecie IT**
4. **Bezpieczeństwo dziecka w środowisku cyfrowym – wyzwania prawne i techniczne oraz konieczność budowania świadomości.**
5. **Youth IGF Poland – czyli przestrzeń do nabycia kompetencji przyszłości.**

Czym jest Youth IGF Poland?

Youth IGF Poland to inicjatywa stworzona w 2020 r. Jest ona częścią sieci Youth IGFs, funkcjonującej w ramach Organizacji Narodów Zjednoczonych. W 2021 r. Youth IGF Poland był głównym organizatorem Global Youth Summit, wydarzenia towarzyszącego Szczytowi Cyfrowemu ONZ - Internet Governance Forum – jednej z największych międzynarodowych konferencji, poświęconych tematyce zarządzania Internetem.

Głównym celem Youth IGF Poland jest budowanie społeczności młodych profesjonalistów z różnych dziedzin, którym bliska jest tematyka nowych technologii i zarządzania Internetem oraz którzy chcieliby zaangażować się w budowanie świadomości tego obszaru w Polsce. Ważnym aspektem inicjatywy są działania na rzecz zwiększania obecności młodych ludzi na wydarzeniach krajowych i międzynarodowych, zarówno w roli uczestników, jak i panelistów. W Youth IGF Poland uważamy bowiem, że w jakiegokolwiek debacie na temat nowych technologii nie może zabraknąć głosu młodego pokolenia.

Inicjatywa stawia na zapewnienie swoim członkom możliwości stałego pogłębiania wiedzy i kompetencji w różnych dziedzinach. Uczenie się przebiega przy tym na kilku płaszczyznach – wiedzę można zdobywać zarówno od ekspertów (dzięki organizacji warsztatów i paneli), jak i od innych członków. Youth IGF Poland dąży bowiem do stania się forum dla otwartej dyskusji na temat nowych technologii i zarządzania Internetem, w którą na równych prawach może włączyć się każdy zainteresowany, niezależnie od dziedziny, w jakiej się kształci/pracuje i poziomu doświadczenia.

NASK-PIB
ul. Kolska 12
01-045 Warszawa

NIP: 521 04 17 157
Regon: 010464542
KRS: 0000012938

nask@nask.pl
+48 22 380 82 00
+48 22 380 82 01

BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna
z siedzibą w Warszawie
ul. Kasprzaka 2, 01-211 Warszawa
Numer konta:
28 1750 0009 0000 0000 0094 9997